关于召开青海省藏医药学会藏西医结合专业委员会成立大会暨藏西医结合

学术研讨会的通知

各有关单位：

为促进藏医学与现代医学相互融合与发展，鼓励学术争鸣和交流，适应我国创新驱动发展战略和医疗卫生事业健康可持续发展、适应21世纪医学科技竞争和医学模式转型，青海省藏医药学会将于今年9月召开青海省藏医药学会藏西医结合专业委员会成立大会，同时将举办藏西医结合学术研讨会，届时将邀请国内藏西医学科领域著名专家及学者参加并进行学术交流。现将有关事宜通知如下：

一、会议名称：
青海省藏医药学会藏西医结合专业委员会成立大会暨藏西医结合学术研讨会

    二、会议费用：
会务费300元/人（含会议资料、论文集、餐饮费用），住宿自理。

    三、学术会主题及征文内容（见附件1）

    四、回执（见附件2）

请各单位将会议回执于8月20日前发给会议联系人，本次会议可发送电子版回执，也可发送纸质版回执。

    五、会议时间、地点及联系方式

1、会议时间：2015年9月26日-27日，27日下午离会，25日全天报到。

2、报名地点：青海大学藏医学院办公室

3、会议地点：青海大学藏医学院南三楼多功能学术厅

4、地    址：西宁市城西区昆仑路16号

5、联系方式：青海省藏医药学会

             电   话：0971-8204657

             邮   箱：qhszyyxh@qq.com
             青海大学藏医学院

             电   话：0971-6103902

             邮   箱：druktse@mail.com
联 系 人：周   则  13519745408

                 谢   热  15297028787

                          青海省藏医药学会

                           2015年7月6日

附件1

学术研讨会主题及相关要求

学术会主题：藏西医结合，优势互补，为人类健康事业做出更大贡献

征文内容（包括但不限于以下内容）

1、藏西医结合基础理论研究；

2、藏西医结合研究的成果和进展；

3、藏医药学的发展与藏医药现代化问题；

4、藏西医结合诊疗技术研究；

5、藏西医结合学术思想探讨。

征文要求

1、文稿要求：藏文（微软喜马拉雅字体）、汉文均可；论文可发电子版、纸质版，电子版请发至上述联系人邮箱，纸质版请寄至：西宁市城西区昆仑路16号，青海大学藏医学院办公室 周则（收），邮编：810001；

2、内容新颖、论点明确、力求文字精炼、准确、通顺，文稿应资料可靠、数据准确、书写规范，文责自负；
3、文章结构：题目、作者、作者单位、摘要、关键词、文章正文、参考文献、作者简介、作者详细通讯地址、电话、邮箱；

4、论文涉及的课题如获项目资助的，应在文章脚注中注明项目全程以及编号；

5、论文请自留底稿，原稿恕不退回；

6、截稿日期：2015年9月1日。
附件2
报名回执表

	姓    名

	性别

	年龄

	职称职务

	工作单位

	电    话

	传真

	手机

	邮    箱

	通信地址

	邮编

参会人员请于8月20日前将回执发到邮druktse@mail.com